DECRETO Nº 11119/2014

	Revoga o Decreto n.º 10295/2013 que suspendeu por tempo indeterminado a aprovação de loteamentos residenciais no Município de Dois Vizinhos e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade da continuidade do crescimento do Município;

CONSIDERANDO a continuidade dos programas do Governo Federal para a habitação;

CONSIDERANDO a necessidade de ocupação de áreas contíguas e com potencial de ocupação dentro do perímetro urbano,

DECRETA:

Art. 1º REVOGAR o Decreto 10295/2013 que suspendeu por tempo indeterminado de encaminhamentos para aprovação de novos loteamentos residenciais no Município de Dois Vizinhos, conforme Lei 1529/2009.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 26 de março de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças